[Hacienda Pablica / Patrimonio Contribuido Neto

~ Aportaciones

_3;2'509.(?0, ——

32,500.00
0.00[
0.00 .
1,080,471.23| | -54,010.95]
; -54,010.95]

Exceso o Ihsuficie}\ci;en la Actualizacién de la Hacienda
Publica / Patrimonio Neto de 20XN-1

1,050.171.23]
0.00}

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 20XN-1

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de
|20XN_
L Aponacxones 3

Donac»ones de Cap

Vanacnones de la Hacienda Puplica / Patrimonio Neto de 20XN

-32,500.00

0.00]
“0.00|

0.00

1,050,171.23 -54,010.95

380,365.45

000"

-54,010.95

0.00]
0.00f

Resultados del Ejercicio (Ahorro/DesahO(ro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso 0 lnsuﬂmencm en la Actualizacion
de la Hacienda Publica I Pa nlo Neto de 20XN

Resullado por Tenenc de Acnvos no Monelar\os

Hacier\da Pdblica / Patrimonic Neto Final de ZOXN

-32,500.00

1,050,171.23 -54,010.95

-32,500.00
32.500.00
0.00
0.00

996,160.28
54,010 95
1,050.171.23
000

000

0.00

0.00
0.00
0.00

963,660.28

0.00

0.00
000
0.00

963,660.28

\ 2015 - 2018

7
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ADMINISTRACION
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DIRECTORA DE CASA DE LA CULTUR/ JUVENTINO ROSASJUVENTINO ROSAS
C.P MA. DE LOS ANGELES CAPETILLOEHIRF SEPTIEMBRE 309 CENTRO TEL. (412) 157-30-20
SANTA CRUZ DE JUVENTINO ROSAS, GTO.

LA

DMINISTRABSR-BE CASA DE LA CULTURA
EALVADOR CAPULIN MARTINEZ




